cApAitElrrt
GOVÊnNO DO MUNTCf ptO

Gente que Trabalha, Cidade que Cresce.

DECRETO N." 8.023, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2026.

Exonerø, ø pedido, ø Sra. Sueli Rosana

Gonzøtti do cargo de Secretória Municipal de

Admínístração.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições le-
gais, nos termos do art. 123,1, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. Lo Exonerar, a pedido, a Sra. Sueli RosanaGonzatti, do cargo de Secretária Munici-
pal de Administração, código SM, nomeada pelo Decreto n'7.94312025.

Art.2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos apartir
de 04 de fevereiro de2026.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica -
Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 06 de fevereiro de 2026.

N
Prefeito Municipal
r.*k;*

Publicado no DTOEM 6/2J2026,
Edição 1864, Págína(s) 4.

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000
Fnne'14â13552-1321 - CNP.I no 75 972 7â0/0001-60 - www cânânêmâ nr oov hr